
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR V/28/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 09 lutego 2016 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              

z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885                  

z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XIII/110/15 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na rok 2016 Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 

Zduńskowolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/28/16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 09 lutego 2016 r. 

 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
09.02.2016 r. 

1. 

DOCHODY OGÓŁEM, Z 
TEGO:   1 796 538 0 1 796 538 

2. 

DOCHODY BIEŻĄCE, W 
TYM:   1 796 538 0 1 796 538 

  Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0420 1 474 089   1 474 089 

  
Wpływy z opłat za wydanie prawa 
jazdy 0650 213 000   213 000 

  Wpływy z różnych opłat 0690 51 818   51 818 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 406   406 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 35 600   35 600 

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej (…) 2710 21 625   21 625 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   712 750 0 712 750 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   712 750 0 712 750 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   712 750 0 712 750 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   712 750 0 712 750 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 000   30 000 

  Zakup usług remontowych 4270 400   400 

  Zakup usług pozostałych 4300 677 900 -500 677 400 

  

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 600   600 

  Różne opłaty i składki 4430   500 500 

  Pozostałe odsetki 4580 500   500 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 4590 1 850   1 850 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 200   200 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 300   1 300 

 

 

 



DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ROZDZIAŁ 71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I KATASTRU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
09.02.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   505 000 0 505 000 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   505 000 0 505 000 

  Wpływy z różnych opłat 0690 505 000   505 000 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   83 800 0 83 800 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   83 800 0 83 800 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   83 800 0 83 800 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   83 800 0 83 800 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 73 100   73 100 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 700 -1 1 699 

  Pozostałe odsetki 4580   1 1 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 6 000   6 000 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 60095- przesunięcia środków finansowych w wys. 500 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, co spowodowane jest koniecznością zakupu ubezpieczenia 

komunikacyjnego OC, w związku z przepadkiem pojazdu na rzecz Powiatu 

Zduńskowolskiego, zgodnie z prawomocnym wyrokiem Sądu Rejonowego w Zduńskiej Woli; 

2) w zakresie rozdziału 71095- przesunięcia środków finansowych w wys. 1 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, co związane jest z koniecznością opłacenia odsetek od decyzji za 

udostępnienie materiałów z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

 


